MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 14/RIFB

RESULTADO FINAL

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA,
designada pelo DECRETO DE 2 DE AGOSTO DE 2023, publicado no Diário Oficial da União em 03
de agosto de 2023, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público, por meio da
Pró-Reitoria de Ensino - PREN, o resultado final do EDITAL Nº 14/2023 - RIFB  da Seleção de
Professor Formador, ORIENTADOR DE TRABALHO FINAL DE CURSO, da Universidade Aberta do
Brasil - UAB, conforme abaixo:

1. Divulga-se, a seguir, o RESULTADO FINAL, conforme consta no Edital 14/2023.

CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Nome Siape Pontuação Classificação Resultado

Fabiana Carvalho da Silva Bispo 2099429 94 1ª Classificado (a)

Débora Leite Silvano 1455543 64 2ª Cadastro de reserva

Katia Guimarães Sousa Palomo 1344542 63 3ª Cadastro de reserva

Silvia Dias da Costa Fernandes 1799494 62 4ª Cadastro de reserva

Roger Maia Dias Ledo 1933568 59 5ª Cadastro de reserva

Andreia Maria da Silva França 1786767 44,5 6ª Cadastro de reserva

Guilherme Lins de Magalhães 1773952 40 7ª Cadastro de reserva

Blenda Cavalcante de Oliveira 2076555 38 8ª Cadastro de reserva

Simone Pinheiro Santos 1806431 37 9ª Cadastro de reserva

Micheli Suellen Neves Gonçalves 3019652 37 10ª Cadastro de reserva

Carine Schenekenberg Guedes 1839296 34 11ª Cadastro de reserva

Erika de Oliveira Lima 1601729 14 12ª Cadastro de reserva

Wellington Souto Pereira 1957356 3,5 13ª Cadastro de reserva

Código Verificador:
Código de Autenticação:

2. Não houve interposição de recurso contra o resultado preliminar, conforme disposto no Anexo
III, do Edital 14/2023.

3. Os candidatos(as) classificados(as) deverão acompanhar a convocação por e-mail e pelo Portal
do IFB a partir de 07/08/2023.

(documento assinado eletronicamente)
Veruska Ribeiro Machado

Reitora

Documento assinado eletronicamente por:

Veruska Ribeiro Machado, REITOR - SUBST - RIFB, em 04/08/2023 11:53:15.

Este documento foi emi2do pelo SUAP em 04/08/2023. Para comprovar sua auten2cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

479735
840531558a

Reitoria
Setor de Autarquias Sul, Quadra 02,

Lote n° 03, Edifício Siderbrás., None,
Asa Sul, BRASÍLIA / DF, CEP 70.070-

906
(61) 2103-2154

	Documento assinado eletronicamente por: